Ωρολόγιο Πρόγραμμα Εαρινού Εξαμήνου – Ακαδ. Έτος 2015-2016

Α΄ ΕΤΟΣ  (Μαθήματα Β΄ Εξαμήνου)
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΜΑΚΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 

Γ. Γαλατσίδας
Αμφιθέατρο ΣΕΔ

09:00-12:00

	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ – ΤΜΗΜΑ 2
Β. Μεννής

ΥΚ3
09:00-12:00
	ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ

Δ. Δριβαλιάρης

Μεγάλη Αίθουσα Α΄ ΤΝΕΥ (Κοραή 2α) 

09:00-12:00


	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ –ΤΜΗΜΑ 3
Β. Μεννής

ΥΚ3
09:00-12:00
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΤΑΤΙΚΗΣ

Λ. Αμυγδάλου

Μικρή Αίθουσα Ισογείου ΣΕΔ
10:00-12:00



	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ 

Ε. Βασιλείου

Μεγάλη Ισογείου ΣΕΔ
12:00-15:00

	ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ

Δ. Δριβαλιάρης

Μεγάλη Αίθουσα Α΄ ΤΝΕΥ (Κοραή 2α)
12:00-15:00


	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΙΘΑΝΟΤΗΤΕΣ
Δ. Δριβαλιάρης – Β. Κούτρας

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου ΣΕΔ

12:00-15:00
	ΣΤΑΤΙΚΗ 

Ν. Αλεξόπουλος

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

12:00-15:00


	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ –ΤΜΗΜΑ 1
Β. Μεννής

ΥΚ3

12:00-15:00

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΓΡΑΜΜΙΚΗ ΑΛΓΕΒΡΑ
Δ. ΔΡιβαλιάρης
Μεγάλη Ισογείου ΣΕΔ
15:00-18:00

	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΙΙ – ΤΜΗΜΑ 1

Κ. Παπαγεωργίου

Εργαστήριο Φυσικής ΤΜΟΔ
15:00-18:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΙΙ – ΤΜΗΜΑ 2

Κ. Παπαγεωργίου

Εργαστήριο Φυσικής ΤΜΟΔ
15:00-18:00
	ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ

Ι. Γκιάλας

Αμφιθέατρο ΣΕΔ

15:00-18:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΗΣ & ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΙΙ – ΤΜΗΜΑ 3

Ι. Γκιάλας
Εργαστήριο Φυσικής ΤΜΟΔ

15:00-18:00

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Β΄ ΕΤΟΣ (Μαθήματα Δ΄ Εξαμήνου)
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Ε. Βασιλείου

ΥΚ 3
09:00-12:00
	
	
	ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Σπ. Γκολφινόπουλος

Μεγάλη Αίθουσα ΝΑΜΕ Α΄
09:00-12:00


	

	10:00-11:00
	
	ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ

Α. Δημάκης

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου
10:00-12:00

	ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ

Α. Δημάκης

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου
10:00-12:00


	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ

Σπ. Γκολφινόπουλος

Μικρή Αίθουσα Ισογείου ΣΕΔ
12:00-15:00

	ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ 
(Ρευστά-Θερμότητα)

Ι. Γκιάλας

Γραφείο Διδάσκοντα – 4ος όροφος Κουντουριώτου 45
12:00-15:00

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΔΙΑΦΟΡΙΚΕΣ ΕΞΙΣΩΣΕΙΣ

Α. Δημάκης

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

15:00-17:00
	ΑΛΛΑΓΗ!!!!
ΒΑΣΕΙΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Ν. Αμπαζής

Αμφιθέατρο
15:00-18:00 


	
	ΤΕΧΝΙΚΑ ΥΛΙΚΑ

Ν. Αλεξόπουλος

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου
15:00-18:00

	

	16:00-17:00
	
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ

Μ. Ντουμή
ΥΚ 1
16:00-18:00

	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	ΔΥΝΑΜΙΚΗ – ΚΙΝΗΜΑΤΙΚΗ 

Κ. Παπαγεωργίου

Αμφιθέατρο ΣΕΔ

18:00-21:00
	ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ

Β. Κούτρας

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου
18:00-21:00
	
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Γ΄ ΕΤΟΣ (Μαθήματα ΣΤ΄ Εξαμήνου)
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	
	ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ & ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ

Αν. Κωνσταντέλου

Μεγάλη Αίθουσα Β΄ ΝΑΜΕ (Κουντουριώτου 22)
09:00-12:00
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ 

Αν. Ανδρικόπουλος
Αμφιθέατρο ΣΕΔ

12:00-15:00
(Συνδιδασκαλία με ΤΔΕ)


	ΕΠΧΕΙΡΗΣΙΑΚΗ ΕΡΕΥΝΑ Ι

Α. Πλατής

ΥΚ 1
12:00-15:00

	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ

Ν. Αμπαζής

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου ΣΕΔ
15:00-18:00
	
	ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  MATLAB – ΤΜΗΜΑ 1
Κ. Μαμάσης
ΥΚ 3
15:00-18:00

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	ΑΛΛΑΓΗ!!!
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΘΕΩΡΙΑ ΠΑΙΓΝΙΩΝ
Γ. Λιάγκουρας

Μεγάλη Αίθουσα ΣΕΔ
18:00-21:00
	
	
	ΑΛΛΑΓΗ!!!
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΣΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ  MATLAB – ΤΜΗΜΑ 2
Κ. Μαμάσης
ΥΚ 3
18:00-21:00

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Δ΄ ΕΤΟΣ – ΚΟΡΜΟΣ (Μαθήματα Η΄ Εξαμήνου)
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	ΑΛΛΑΓΗ!!!
ΜΑΡΚΕΤΙΝΓΚ

Αν. Κωνσταντέλου

Μεγάλη Αίθουσα  Α΄ ΤΝΕΥ (Κοραή 2α)
18:00-21:00


	ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Μ. Γλύκας

18:00-21:00
Αμφιθέατρο ΣΕΔ
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Δ΄ ΕΤΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ (Μαθήματα Η΄ Εξαμήνου)
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	
	
	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΧΑΡΤΟΦΥΛΑΚΙΟΥ

Π. Ξυδώνας

Μεγάλη Αίθουσα Β΄ ΝΑΜΕ 
09:00-12:00


	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ – ΕΞΑΓΟΡΕΣ & ΣΥΓΧΩΝΕΥΣΕΙΣ

Μ. Γλύκας

Μικρή Αίθουσα Ορόφου ΣΕΔ
12:00-15:00


	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	ΣΤΟΧΑΣΤΙΚΑ ΜΟΝΤΕΛΑ

Β. Κούτρας

Μεγάλη Αίθουσα Καρραδείου

15:00-18:00
	
	 
	ΠΑΡΑΓΩΓΑ & ΝΕΑ ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΪΟΝΤΑ

Π. Ξυδώνας

ΥΚ 1
15:00-18:00



	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ
(Μάρκετινγκ)

	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ

(Διοίκηση Ανθρώπινου Δυναμικού)

	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Δ΄ ΕΤΟΣ – ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  (Μαθήματα Η΄ Εξαμήνου)
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

Ι. Μίνης

Μικρή Αίθουσα  Ορόφου ΣΕΔ

09:00-12:00


	
	ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ

Π. Βασιλάκης

Μεγάλη Αίθουσα ΝΑΜΕ Β΄ (Κουντουριώτου 22)
09:00-12:00

	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ

Ι. Μίνης

Μικρή Αίθουσα Ορόφου ΣΕΔ

15:00-18:00


	
	
	
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ – ΟΦΕΛΟΥΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Γ. Δούνιας

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου ΣΕΔ
15:00-18:00


	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ
(Μάρκετινγκ)
	ΜΑΘΗΜΑ ΚΟΡΜΟΥ
(Διοίκηση Ανθρώπινου Δυναμικού)
	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Ε΄ ΕΤΟΣ – ΧΡΗΜΑΤΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΜΗΧΑΝΙΚΗ (Μαθήματα Ι΄ Εξαμήνου)
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ

Αν. Κωνσταντέλου – Ε. Χριστοφάκης
Αμφιθέατρο ΣΕΔ
12:00-15:00
(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)

(Συνδιδασκαλία με ΤΔΕ)
	

	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΟΣΤΟΥΣ – ΟΦΕΛΟΥΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Γ. Δούνιας

Μεγάλη Αίθουσα Ισογείου ΣΕΔ
15:00-18:00



	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ
Π. Καβάσαλης

Αίθουσα Τηλεδιασκέψεων Ορόφου 
18:00-21:00
(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)


	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


Ε΄ ΕΤΟΣ –ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΤΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  (Μαθήματα Ι΄ Εξαμήνου)
	ΩΡΕΣ
	ΔΕΥΤΕΡΑ
	ΤΡΙΤΗ
	ΤΕΤΑΡΤΗ
	ΠΕΜΠΤΗ
	ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

	09:00-10:00
	
	
	ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

Α. Πλατής
ΥΚ 1
09:00-12:00
	
	

	10:00-11:00
	
	
	
	
	

	11:00-12:00
	
	
	
	
	

	12:00-13:00
	
	
	
	ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ

Αν. Κωνσταντέλου – Ε. Χριστοφάκης
Αμφιθέατρο ΣΕΔ
12:00-15:00
(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)

(Συνδιδασκαλία με ΤΔΕ)
	ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ
Π. Καβάσαλης

Αίθουσα Τηλεδιασκέψεων Ορόφου 
12:00-15:00


	13:00-14:00
	
	
	
	
	

	14:00-15:00
	
	
	
	
	

	15:00-16:00
	
	
	
	
	

	16:00-17:00
	
	
	
	
	

	17:00-18:00
	
	
	
	
	

	18:00-19:00
	
	
	
	ΔΙΚΤΥΑ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ
Π. Καβάσαλης

Αίθουσα Τηλεδιασκέψεων Ορόφου 
18:00-21:00
(ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ)


	

	19:00-20:00
	
	
	
	
	

	20:00-21:00
	
	
	
	
	


